DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIMULAÇÃO HÍDRICA PARA O
SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA CIDADE DE GUARABIRA/PB. de autoria
de RUBENS HAYRAN CABRAL DOS SANTOS, LUÍSA EDUARDA LUCENA DE
MEDEIROS, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2174

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2174